particella 1919 subalterno 142 - bene comune non censibile a tutti subalterni dal 143 al subalterno 

160 (corsia carrabile e verde). 

Situazione urbanistica e catastale:  

Si rinvia a quanto riportato nella perizia di stima in atti  

Disponibilità del bene: Libero  

Prezzo base: € 5.696,00 (Euro cinquemilaseicentonovantasei/00), 

Offerta minima: € 4.272,00 (Euro quattromiladuecentosettantadue/00), pari al 75% del 

prezzo base, arrotondato.  

Rilancio minimo in caso di gara: 285,00 (5% prezzo base, arrotondato)  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento in caso di gara

[...]

particella 1919 subalterno 142 - bene comune non censibile a tutti subalterni dal 143 al subalterno 

160 (corsia carrabile e verde). 

Situazione urbanistica e catastale:  

Si rinvia a quanto riportato nella perizia di stima in atti  

Disponibilità del bene: Libero  

Prezzo base: € 5.696,00 (Euro cinquemilaseicentonovantasei/00), 

Offerta minima: € 4.272,00 (Euro quattromiladuecentosettantadue/00), pari al 75% del 

prezzo base, arrotondato.  

Rilancio minimo in caso di gara: 285,00 (5% prezzo base, arrotondato)  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento in caso di gara

[...]

160 (corsia carrabile e verde). 

Situazione urbanistica e catastale:  

Si rinvia a quanto riportato nella perizia di stima in atti  

Disponibilità del bene: Libero  

Prezzo base: € 5.696,00 (Euro cinquemilaseicentonovantasei/00), 

Offerta minima: € 4.272,00 (Euro quattromiladuecentosettantadue/00), pari al 75% del 

prezzo base, arrotondato.  

Rilancio minimo in caso di gara: 285,00 (5% prezzo base, arrotondato)  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento in caso di gara

[...]

comune non censibile al foglio 1 particella 1919 subalterno 182 - bene comune non censibile a tutti 

subalterni dal 162 al subalterno 184 (corsia carrabile). 

Situazione urbanistica e catastale:  

Si rinvia a quanto riportato nella perizia di stima in atti  

Disponibilità del bene: Libero  

Prezzo base: € 4.747,00 (Euro quattromilasettecentoquarantasette/00),  

Offerta minima: € 3.560,00 (Euro tremilcinquecentosessanta/00), pari al 75% del prezzo base 

arrotondato.  

Rilancio minimo in caso di gara: 237,00 (5% prezzo base arrotondato)  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento in caso di gara

[...]

manovra identificata come bene comune non censibile al foglio 1 particella 1919 subalterno 182 - 

bene comune non censibile a tutti subalterni dal 162 al subalterno 184 (corsia carrabile). 

Situazione urbanistica e catastale:  

Si rinvia a quanto riportato nella perizia di stima in atti  

Disponibilità del bene: Libero  

Prezzo base: € 4.556,00 (Euro quattromilacinquecentocinquantasei/00), 

Offerta minima: € 3.417,00 (Euro tremilaquattrocentodiciassette/00), 

pari al 75% del prezzo base.  

Rilancio minimo in caso di gara: 228,00 (5% prezzo base arrotondato)  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento in caso di gara

[...]

manovra identificata come bene comune non censibile al foglio 1 particella 1919 subalterno 182 - 

bene comune non censibile a tutti subalterni dal 162 al subalterno 184 (corsia carrabile). 

Situazione urbanistica e catastale:  

Si rinvia a quanto riportato nella perizia di stima in atti  

Disponibilità del bene: Libero  

Prezzo base: € 4.747,00 (Euro quattromilasettecentoquarantasette/00), 

Offerta minima: € 3.560,00 (Euro tremilcinquecentosessanta/00), pari al 75% del prezzo base 

arrotondato.  

Rilancio minimo in caso di gara: 237,00 (5% prezzo base arrotondato)  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento in caso di gara